Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025                                                                                    № 49

Об аннулировании и присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в силу части 1 статьи 16

Федерального закона от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 40

статьи 1 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004

№ 190-ФЗ, Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с признанием многоквартирного жилого дома домом

блокированной застройки, изменением вида объекта недвижимости

«помещение», расположенного в доме блокированной застройки, на вид

объекта недвижимости «здание» с назначением «жилой дом» и присвоением

новых адресов блокам дома блокированной застройки:

1.1. аннулировать адрес дома с кадастровым номером 55:01:160601:443

«Омская область, муниципальный район Азовский немецкий

национальный, сельское поселение Азовское, деревня Пахомовка, улица

Молодежная, дом 26», дата снятия с кадастрового учета 21.02.2025,

уникальный номер в государственном адресном реестре ce01ea2c-7bc8-

4ed5-8901-db2bb2bb51d0;

1.2. аннулировать адрес помещения с кадастровым номером

55:01:160601:579 «Омская область, муниципальный район Азовский

немецкий национальный, сельское поселение Азовское, деревня

Пахомовка, улица Молодежная, дом 26, квартира 1»,

уникальный номер в государственном адресном реестре 849eb063-84de-

4ed1-8385-6b469a8c01f4;

1.3. аннулировать адрес помещения с кадастровым номером

55:01:160601:578 «Омская область, муниципальный район Азовский

немецкий национальный, сельское поселение Азовское, деревня

Пахомовка, улица Молодежная, дом 26, квартира 2»,

уникальный номер в государственном адресном реестре e9dfe150-a512-

47a2-94f9-76e36f94dcff.

2. Блокам дома блокированной застройки присвоить следующие адреса:

2.1. блоку с кадастровым номером 55:01:160601:579, расположенному в

границах земельного участка с кадастровым номером 55:01:160601:225,

присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий

национальный муниципальный район, Азовское сельское поселение,

деревня Пахомовка, улица Молодежная, дом 26/1;
2.2. блоку с кадастровым номером 55:01:160601:578, расположенному в

границах земельного участка с кадастровым номером 55:01:160601:971,

присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий

национальный муниципальный район, Азовское сельское поселение,

деревня Пахомовка, улица Молодежная, дом 26/2.

3. Земельному участку, в границах которого расположен данный объект,

присвоить следующий адрес:

3.1. земельному участку с кадастровым номером 55:01:160601:971

присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Азовский немецкий

национальный муниципальный район, Азовское сельское поселение,

деревня Пахомовка, улица Молодежная, земельный участок 26/2.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района

Омской области                                                                              Ю.А.Лопарев